

Tehisintellekti ja robotikakeskuse AIRE (AI&Robotics Estonia)

Demoprojektide ideevoor

Tehisintellekti ja robotikakeskus AIRE kutsub tööstusettevõtteid osalema demoprojektide ideevoorus

EESMÄRK	<p>Demoprojektide eesmärk on aidata tööstusettevõtetel juurutada tehisintellektipõhiseid lahendusi töstmaks ettevõtete automatiseeritust ning seeläbi parandada ettevõtete konkurentsivõimet. Demoprojekt võimaldab tootmisettevõtetel enne investeerimist katsetada tehisintellekti- ja robotikatehnoloogiaid, julgustades edasisi investeeringuid digitehnoloogiasse. AIRE demoprojektide oodatavad tulemused peavad vähemalt osaliselt olema taaskasutatavad teistes ettevõtetes ja majandussektorites.</p> <p>Projekti oodatav tulemus on kas AI eeldustehnoloogial või AI tehnoloogial baseeruva lahenduse katsetamine ettevõttes.</p> <p>Demoprojekte saavad taotleda VKEst tööstusettevõtted koostöös AIRE partneritega – Tallinna Tehnikaülikooli, Tartu Ülikooli, Eesti Maaülikooli ja IMECC OÜ teadlastega. AIRE partneri kaasamine demoprojekti on kohustuslik. Taotleja saab olla ettevõtte ning projektijuht peab tulema AIRE partneri organisatsioonist.</p> <p>Ühe projekti kogumaksumus on 60 000 eurot, millest 24 000 eurot on riigiabi.</p> <p>Demoprojekti elluviimise periood on 6 – 9 kuud.</p>
TAOTLEMINE	<p>Ideevoor on avatud alates 01.11.2022 ning taotlusi võetakse vastu jooksvalt. Laekunud taotlusi hinnatakse 3-4 korda aastas vastavalt laekunud taotluste arvule.</p> <p>Ideevooru tingimuste kohta loe lähemalt ideevooru juhendist ja AIRE kodulehelt.</p> <p>Täidetud taotlusvorm (koos demoprojekti juhi CV ja muude lisadega) palun esitada meili teel: demonstration-projects@aire-edih.eu.</p>
TULEMUS	<p>Projekti lõpus tuleb esitada:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. lõpparaunne 2. ettevõtte kogemuslugu demoprojektis osalemise kohta 3. tehnoloogiline lahendus - kood tuleb lisada GitHubi, kus seda saab avalikult kasutada (avatud teaduse printsiip) 4. demoprojekti video (läheb AIRE kodulehele) <p>Kõik demoprojekti tulemused on avalikud, sh kasutajakogemus, tehnoloogiline lahendus (GitHubis), video ja lõpparuanne. AIRE avalikustab projekti tulemused oma kodulehel, GiHubis ja AIRE Youtube kanalil</p> <p>AIRE eeldab, et demoprojekti raames ei teki intellektuaalomandit – AIRE tegutseb avatud teaduse põhimõtetel.</p>